# 2024年圓夢繪本資料庫合作學校學生 參選繪本創作獎項獎勵計書

2024.3.19 訂定

## 一、宗旨

玉山文教基金會長期推動繪本創作,並支持國立公共資訊圖書館圓夢繪本資料庫收錄 與推廣,期望合作學校之學生能主動報名參選繪本徵選比賽,持續進行創作,繪製精 采有趣的圖畫故事繪本,本會將提供同等名次獎金以資鼓勵,特訂定本計畫。

#### 二、辦理單位:

主辦單位:財團法人玉山文教基金會

#### 三、說 明

(1)適用對象:國立公共資訊圖書館圓夢繪本資料庫簽約合作學校之在學學生。

(2)申請期間: 2024年4月1日-12月31日止。

(3)參選獎項:限國內政府機關所主辦之繪本創作競賽。

# 四、申請方式

參賽學生需自行投件參與繪本徵選比賽,經徵選單位評選獲獎後,則請附上得獎獎狀及 徵選規則或辦法等佐證資料,並填寫附件表格提出申請,email至玉山文教基金會信箱進行 評核作業。獎金頒發資格經審查完成後將另行通知得獎者領取事宜。

## 五、獎勵辦法

玉山文教基金會將依照競賽獎勵辦法提供同等名次獎金,以資鼓勵。

## 六、注意事項

- (一)主辦單位得保有調整或不予頒發之權利。得獎者若被取消獲獎資格,需交回已給付之獎金。
- (二) 參選結果公布日,獲獎學生若已畢業,仍可以領取本獎勵。
- (三)本資料若有未盡之事項,主辦單位保留有關要點之修改、變更之權利,並得隨時修訂並 公告之。

## 七、洽詢方式

財團法人玉山文教基金會 02-2175-1313 分機 9305

## Esunfoundation@esunbank.com

國立公共資訊圖書館 04-2262-5100 分機 123